
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

DECRETO N.º 004/12, DE 13 DE JANEIRO DE 2012. 
 

“Homologa o Concurso Público - Edital n.º 

001/2011 da Prefeitura Municipal de Edealina 

e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE EDEALINA , Estado de Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO que foram aplicados, com regularidade, 

os exames de provas escritas, títulos e práticas aos candidatos inscritos no 

Concurso Público - Edital n.º 001/2011, visando a seleção de pessoal, para 

provimento de cargos constantes no Quadro de Provimento Efetivo da Prefeitura 

Municipal de Edealina; e, 

CONSIDERANDO ainda que foram cumpridas todas as 

fases do certame seletivo, conforme apontamentos inseridos no Relatório Final 

emitido pela Comissão Especial do Concurso Público, bem como transcorridos 

todos os prazos recursais, 

D E C R E T A: 

Art. 1º  - Fica homologado o resultado final do Concurso 

Público - Edital n.º 001/11, para admissão de pessoal no cargo de AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA RURAL, AGENTE DE ARRECA DAÇÃO, 

AGENTE DE ENDEMIAS, AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E  

ALIMENTAÇÃO, AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, ASSISTEN TE SOCIAL, 

ENFERMEIRO PADRÃO, FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO, FISCAL DE OBRAS 

E POSTURAS, FISCAL DO MEIO AMBIENTE, FISIOTERAPEUTI CA, GESTOR 

DE RESÍDUOS SÓLIDOS,  JARDINEIRO, MANTENEDOR GERAL,  MECÂNICO, 

MÉDICO GENERALISTA, MOTORISTA, ODONTÓLOGO, OPERADOR  DE 

MÁQUINAS LEVES, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, PROCU RADOR 

JURÍDICO, PROFESSOR DE CIÊNCIAS, PROFESSOR DE EDUCA ÇÃO 

FÍSICA, PROFESSOR DE GEOGRAFIA, PROFESSOR DE HISTÓR IA, 

PROFESSOR DE LITERATURA E LÍNGUA PORTUGUESA/INGLÊS,  

PROFESSOR DE MATEMÁTICA, PROFESSOR DE PEDAGOGIA - E DUCAÇÃO 

INFANTIL, PROFESSOR DE PEDAGOGIA - ENSINO FUNDAMENT AL, 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA - REGENTE APOIO, PSICÓLOGO, TÉCNICO 

DE ENFERMAGEM, VIGILANTE SANITÁRIO,  pertencentes ao Quadro 

Permanente de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal de Edealina - Goiás, 

consagrando-se como exatos e definitivos os resultados conforme discriminação 

abaixo: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA RURAL  

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

ACS 17799 POLLIANA ELIAS FERREIRA DE SÁ 33,50 1º 
ACS 18426 SINTHIA ALVES DA SILVA 32,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

ACS 18209 DIVINA APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 31,00 3º 
ACS 18043 GISELE ROSA MATIAS 29,50 4º 
ACS 17780 FABIANE LEAL DA SILVA 29,00 5º 
ACS 17798 DANIELA LOURENÇO DA SILVA 28,50 6º 

AGENTE DE ARRECADAÇÃO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

AGA 18213 WILLIAN HENRIQUE LEAL DOS SANTOS 81,00 1º 
AGA 17722 KENNEDY DIVINO DE MESQUITA 71,40 2º 

AGENTE DE ENDEMIAS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

AGE 18306 MAIRICA APARECIDA DOS SANTOS 40,00 1º 
AGE 18389 CLEITON CESAR VITORIA JUNIOR 38,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
AGE 17725 FLÁVIO LOPES DE LIMA 36,50 3º 
AGE 18351 WELTON SILVA GOMES 28,00 4º 
AGE 17849 CAMILA NEVES MARTINS RODRIGUES 27,00 5º 
AGE 17878 ILZENILDA LINO DE JESUS 26,50 6º 

 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

AHA 18274 LUCIENE NEVES DA COSTA 44,00 1º 
AHA 18153 DANIELLA ALVES DO CARMO RIBEIRO 44,00 2º 
AHA 17706 PAULA CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 42,00 3º 
AHA 18028 JULIANA MARIA ARANTES 40,00 4º 
AHA 18502 GIRLAINE VITORIA DE SOUZA 40,00 5º 
AHA 17898 KAMILA FERREIRA SILVA 40,00 6º 
AHA 17884 ALINNE ALVES MACHADO DA SILVA 40,00 7º 
AHA 17702 NARA LORENA TEIXEIRA DA SILVA 40,00 8º 
AHA 18537 ROBERTA RODRIGUES BARCELOS 38,00 9º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

AHA 17667 ELIENE JULIA PEREIRA 38,00 10º 
AHA 17842 VALERIA RODRIGUES DE MENEZES 38,00 11º 
AHA 18497 WANESSA GOMES FRANCO SILVA 38,00 12º 
AHA 18162 ELIETE RODRIGUES GONÇALVES SILVA 38,00 13º 
AHA 18226 KATIUSCIA JANES BATISTA 38,00 14º 
AHA 18304 GESIANA DA SILVA MAGALHAES 38,00 15º 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

AHA 18542 FLAVIA SIQUEIRA DA SILVA 36,00 16º 
AHA 17817 MARISLENE ALVES FERNANDES 36,00 17º 
AHA 18391 GLEICY GONDIM FERRO 36,00 18º 
AHA 18121 ALESSILVIA OLIVEIRA DA SILVA 36,00 19º 
AHA 18309 LUCIMEIRE ALVES DA SILVA 36,00 20º 
AHA 17655 MARIA ANTONIA DE SOUZA 36,00 21º 
AHA 17927 ALESSANDRA VALERIA DE SOUSA ROCHA 36,00 22º 
AHA 17874 VANESSA ALVES DE MORAIS 36,00 23º 
AHA 18483 NILVA LAZARA FERREIRA DIAS 34,00 24º 
AHA 17890 MARIA IZABEL ALVES RIBEIRO 34,00 25º 
AHA 17962 CLEUDENICIA RODRIGUES MESQUITA 34,00 26º 
AHA 18540 ERIKA GOMES DE OLIVEIRA 34,00 27º 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

ASG 17901 CLEITA PEREIRA VARGAS 79,00 1º 
ASG 18036 FABIO LEAL DA SILVA 77,00 2º 
ASG 17908 LUZINETE ROSA DOS SANTOS ALVES 73,00 3º 
ASG 18462 MARIA DE FATIMA FERREIRA ALVES 71,00 4º 
ASG 17747 ROGÉRIO VIEIRA LOURENÇO 71,00 5º 
ASG 17800 MARLENE LUIZA DE JESUS 70,00 6º 
ASG 18067 TATIANA LEMES FERREIRA 70,00 7º 
ASG 18194 KEYLA MARCELINO REIS 70,00 8º 
ASG 17804 ALEXANDRA AGUIAR DA SILVA 69,00 9º 
ASG 18383 LUCIVANIA ROSA DOS SANTOS FERNANDES 69,00 10º 
ASG 18128 ILANA APARECIDA BORGES 69,00 11º 
ASG 18019 EURIPEDES SILVA DE OLIVEIRA 69,00 12º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
ASG 17823 MARCELINO ANTONIO DE ALMEIDA 68,00 13º 
ASG 18692 MARIZA UBERABA 67,00 14º 
ASG 18293 NILDA JESUS DE SOUZA 66,00 15º 
ASG 18664 JASSON RODRIGUES DE MENEZES 66,00 16º 
ASG 17656 ALZIRO ANTONIO DA SILVA 64,00 17º 
ASG 17815 SINOMAR RODRIGUES JACINTO 63,00 18º 
ASG 18358 MARIA DE FATIMA MESQUITA DA SILVA 62,00 19º 
ASG 17708 DALILA ALVES DA SILVA 62,00 20º 
ASG 17736 ANDERSON LUIZ ROCHA DOS SANTOS 60,00 21º 
ASG 18164 MANOEL JOSÉ DA SILVA 59,00 22º 
ASG 18468 CACILDA GOMES RODRIGUES 58,00 23º 
ASG 17779 MARIA EDLEUZA LOPES DA SILVA 57,00 24º 
ASG 18654 PAULIANA DE OLIVEIRA 57,00 25º 
ASG 17965 ISRAEL SENA FRANCISCO 53,00 26º 
ASG 17754 LEIDIANNE PERREIRA DA SILVA 52,00 27º 
ASG 18050 BETANIA LOPES DA SILVA 51,00 28º 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

ASG 18371 VALERIA BATISTA DE MORAES 26,00 1º 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

ASA 17888 LEONARDO ROSA CORREIA 69,00 1º 
ASA 18470 LUANA SILVA AGUIAR 60,50 2º 
ASA 18034 ALTEZERIO DUARTE JUNIOR 59,50 3º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
ASA 17895 NARAHAIANE LOPES SIQUEIRA 59,00 4º 
ASA 17944 IASMIM FERREIRA DA SILVA 54,50 5º 
ASA 18453 FLÁVIA RODRIGUES CHAVEIRO DA SILVA 45,00 6º 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

AAD 17752 ANDRIELY VIEIRA DA SILVA 58,50 1º 
AAD 17834 POLYANNA RODRIGUES GOUVÊA 57,50 2º 
AAD 18060 WANDERLY ALVES RIBEIRO LIMA 50,50 3º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
AAD 18539 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 50,50 4º 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

ASS 17677 GEYSA ALVES DOS SANTOS MOURA 24,50 1º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
ASS 18423 GLÊDES FRANCISCA DA SILVA BASTOS. 22,00 2º 
ASS 18311 DEUSMAIR SILVA SANTOS 19,00 3º 

ENFERMEIRO PADRÃO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

ENF 17903 MURILO MARTINS ALVES 44,00 1º 
ENF 18138 CARLA PINTO FERREIRA 42,00 2º 
ENF 17765 ÊNIKA ALVES DA SILVA 39,50 3º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
ENF 17741 KEIDIANY ALVES RODRIGUES 38,50 4º 
ENF 17876 PATRICIA VARGAS SANTOS 36,00 5º 
ENF 18335 DAIANNY LOPES DE LIMA 35,00 6º 
ENF 18140 FABIANA ROCHA REZENDE 35,00 7º 
ENF 17935 PEDRO DE ALCANTARA SOUZA FILHO 34,50 8º 
ENF 18064 CAROLINE CRISTINA MOREIRA 34,00 9º 

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

FAB 17924 LAÍS LIMA NABUCO 46,00 1º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

FAB 18108 ALLINY PORTILHO DE LIMA NASCIMENTO 42,00 2º 
FAB 17734 JERUSA RODRIGUES PIRES 32,00 3º 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

FOP 17748 GEIMYSON ALVES DA SILVA 48,60 1º 
FOP 17662 JOÃO PAULO FERREIRA FELIPE 46,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
FOP 18185 JHONATAN AMERICO DA SILVA 41,50 3º 

FISCAL DO MEIO AMBIENTE 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

FMA 18639 DANIEL REIS SILVA 30,50 1º 

FISIOTERAPEUTICA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

FST 18465 CÁSSIA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 33,00 1º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

FST 18042 FLÁVIA MUNIZ SOUZA PASSOS 31,00 2º 
FST 18452 CHIRLEI ROSA DE MEDRADE 29,00 3º 

GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

GRS 18088 VINICIUS DA SILVA VITORIA 37,50 1º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
GRS 18661 RENAN COSTA PEREIRA 32,00 2º 
GRS 17954 RAFAEL VILELA GOMES 32,00 3º 

JARDINEIRO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

JAR 18583 DOUGLAS CORREIA CRUZ 76,00 1º 
JAR 18606 MIGUEL BESSA DE OLIVEIRA 62,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

JAR 17850 EURIPEDES BARSANULFO DE MOURA 57,00 3º 

MANTENEDOR GERAL 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

MAG 17882 LUCAS KIERAN PEREIRA DUARTE 16,00 1º 

MECÂNICO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

MEC 18503 WELBER LEANDRO DA SILVA 32,00 1º 
MEC 18316 ANDROGINO RODRIGUES DE SOUZA 16,00 2º 

MÉDICO GENERALISTA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

MED 17873 FERNANDO CAMARGO CAMPOS 29,00 1º 
MED 18549 MIRA LIBIA SANTOS CAMPOS 27,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

MED 18580 WINICIUS ARANTES DE MIRANDA 22,00 3º 
MED 18024 ESTEVÃO CORREA DE SOUZA 17,00 4º 

MOTORISTA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

MOT 18474 DENILTON ANTONIO DE OLIVEIRA 69,00 1º 
MOT 18729 MARCIO OLIVEIRA ASSUNCAO 69,00 2º 
MOT 18262 EURICO CANDIDO CRUZ 69,00 3º 
MOT 18535 HELIO MEDEIROS DE SOUZA 68,00 4º 
MOT 18266 WHAYTON PAULO RODRIGUES DA SILVA 68,00 5º 
MOT 18600 VALDEIR PEREIRA DA SILVA 68,00 6º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

MOT 17875 DIEGO ALVES DE MOURA 67,00 7º 
MOT 18025 NONDES RODRIGUES DE MENEZES 66,00 8º 
MOT 18625 LINDOMAR GOMES DE OLIVEIRA 65,00 9º 
MOT 18303 KLEBER NUNES DA COSTA 64,00 10º 
MOT 18733 VENERI RODRIGUES DA COSTA 63,00 11º 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

MOT 18188 WELISMAR ALVES DA SILVA 62,00 12º 
MOT 18352 ROSIRENE RODRIGUES 62,00 13º 
MOT 17689 SEBASTIAO FRANCISCO SANTANA 56,00 14º 
MOT 18742 CELISMAR LUIZ PEREIRA 55,00 15º 
MOT 18244 JACKELINE CRUZ DE SOUZA 53,00 16º 
MOT 18129 ELISIO CAMILO DA CRUZ 49,00 17º 

ODONTÓLOGO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

ODT 18059 MAUREEN CRISTINA SILVA DALLARA 42,50 1º 
ODT 18142 RICARDO MARCAL FERREIRA BORGES 32,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

ODT 17786 JOSÉ RICARDO MENDONÇA 23,00 3º 

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

OML 18612 UOSHINGTON ALVES DE LIMA 61,00 1º 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

OMP 18107 ANTONIO ALBERTO FILHO 79,00 1º 
OMP 18039 JOSE ADRIANO LEAL DA SILVA 71,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

OMP 18033 EDUARDO JOSE DOS SANTOS 65,00 3º 

PROCURADOR JURÍDICO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PRJ 18155 MAX STEPHAN AMARAL TEIXEIRA 49,00 1º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

PRJ 18119 MAURÍCIO ALVES DE MORAIS JÚNIOR 43,50 2º 
PRJ 18593 ESTANISLAU FRANCO MARTINS 41,00 3º 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PRC 17663 TALITA DE PAULA LEAO 78,00 1º 
PRC 18400 JOSIMAR COUTINHO DE SOUZA 59,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PRC 18286 MAÍZE DE LIMA SANTOS 59,00 3º 
PRC 18527 ONDUMAR PEREIRA DE BESSA 56,00 4º 
PRC 17819 NEIDE MARIA DE JESUS 39,00 5º 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PRE 18339 JOVIANO PIRES DE MOURA NETO 67,00 1º 
PRE 18477 RENATA VIEIRA SOARES PORTILHO 61,00 2º 
PRE 18055 JULIO CEZAR ALVES DE SOUZA JUNIOR 59,00 3º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PRE 17737 ERIKA ADELIANY FERREIRA 58,00 4º 
PRE 18009 WANE FERNANDES DE OLIVEIRA RESENDE 58,00 5º 
PRE 18288 LUCIMAR BATISTA DA SILVA 53,00 6º 
PRE 18219 WALDEMIR SAMUEL BATAGIM 52,00 7º 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

PRG 18195 TÂNIA OLIVEIRA DA COSTA 72,00 1º 
PRG 18010 MARIA REGINA RODRIGUES NERY 70,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PRG 17852 MIRYAN SERAFIM BATISTA 69,00 3º 
PRG 18026 AROLDO RAMOS EVANGELISTA 68,00 4º 
PRG 17824 RICARLOS VIEIRA DA CRUZ 65,00 5º 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PRH 17712 LUIZ FABIO ALVES DA CRUZ 75,00 1º 
PRH 17704 WELLINTON RODRIGO DE CAMPOS 70,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PRH 17787 SEBASTIÃO FERNANDES NUNES 70,00 3º 
PRH 18402 MARILEI TEIXEIRA DOS SANTOS 68,00 4º 
PRH 17911 JAQUELINE PINTO MOREIRA SANTOS 67,00 5º 
PRH 18221 ILZA DANTAS SILVA 62,00 6º 

PROFESSOR DE LITERATURA E LÍNGUA PORTUGUESA/INGLÊS 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PRP 17675 MAGALI LEAL DA SILVA 85,00 1º 
PRP 18046 TAIANY ALVES FERREIRA 69,00 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PRP 18182 ANA MARIA DOS SANTOS. 59,00 3º 
PRP 18551 REGIANE MARIANA DA SILVA 57,00 4º 
PRP 18065 LEILA MARÇAL ALVES DE AGUIAR LACERDA 57,00 5º 
PRP 18191 MARIA LUIZA CARNEIRO 55,00 6º 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PRM 18008 RÉGES ANDRÉ FERREIRA DE RESENDE 47,00 1º 
PRM 18103 VALDIR ALVES FERNANDES 41,00 2º 
PRM 18691 LUCIANO DE ALMEIDA 37,00 3º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PRM 18022 CLAUDIA APARECIDA DA COSTA 33,00 4º 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PPI 17705 HELIA ALVES DE MIRANDA URZEDA 61,00 1º 
PPI 18680 LIVIA RODRIGUES NUNES 59,00 2º 
PPI 18342 JOELMA TELES DA MOTA 58,00 3º 
PPI 18313 DEBORA LEANDRO SILVA MACHADO 55,00 4º 
PPI 17905 MARGARETH MARIA DA SILVA 51,00 5º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PPI 17922 RAFAELLA ALVES DA SILVA MOURA 50,00 6º 
PPI 17999 SARA BATISTA SILVA 49,00 7º 
PPI 17870 DENER DE ANDRADE REIS 44,00 8º 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA - ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PPF 18393 ROBERTA CABRAL DE MOURA 70,00 1º 
PPF 18255 MARGARETH FAGUNDES DE REZENDE 69,00 2º 
PPF 17990 IZA MARIA FERREIRA DA SILVA LEANDRO 68,00 3º 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

PPF 17731 LAILA FERREIRA DE JESUS 67,00 4º 
PPF 17767 MARGARIDA MARIA DA SILVA URZEDA 65,00 5º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PPF 18686 MARLUCIA DANTAS PINTO 65,00 6º 
PPF 18524 MONICA ADRIANA DE ALMEIDA PAULA 56,00 7º 
PPF 18575 LUCIANA MARIA DE MELO ALMEIDA 52,00 8º 
PPF 17832 FERNANDA LEANDRO NEVES ANDRADE 52,00 9º 
PPF 18471 EDILAINE FIGUEIRA DE MOURA 50,00 10º 
PPF 18184 SELMA ALVES DA COSTA FREITAS 48,00 11º 
PPF 18640 IVONETE DINA DE SOUZA 47,00 12º 
PPF 18082 MONICA PEREIRA DA SILVA CHAVES 44,00 13º 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA - REGENTE APOIO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PPR 18454 MARLENE OLIVEIRA SOUZA 55,00 1º 
PPR 18656 SIRIA MARIA URZEDA MARTINS DE ARAUJO 51,00 2º 
PPR 18669 SARA CRISTINA SILVA BARBOSA 49,00 3º 

PSICÓLOGO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

PSI 18439 BRUNA PIRES RUIVO 39,50 1º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 
PSI 18412 POLLYANNA DA SILVA MATIAS 39,00 2º 
PSI 17792 DANIEL MARCIO DE OLIVEIRA 30,00 3º 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

TEN 18328 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 31,00 1º 
TEN 17811 WESLAINE DA SILVA RIBEIRO 30,50 2º 

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA 

TEN 18130 ROSILAINA DE SOUZA ARAUJO MENDONÇA 30,00 3º 
TEN 17994 MARCIA ALVES DOS SANTOS 22,00 4º 
TEN 18212 ROSINALVA DE SOUSA BARROS 21,50 5º 
TEN 18678 DIVINA BATISTA VIEIRA SILVA 21,50 6º 

VIGILANTE SANITÁRIO 

Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL PONTOS ORD. CLASSIF. 

VGS 18443 JHONATAN BERNARDES PEREIRA 29,50 1º 

 Art. 2º  - Os candidatos foram selecionados de acordo com o 

quantitativo de vagas oferecidas pelo Edital nº 001/2011, sendo que no interesse 

da Administração Municipal, poderão ser aproveitados os candidatos aprovados 

para a reserva técnica, classificados até três vezes o número de vagas oferecidas, 

dentro do prazo de validade do Concurso Público, em caso de existência de 

vagas ou ampliação do quantitativo de vagas dos respectivos cargos, mediante 

autorização legal. 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA 

ESTADO DE GOIÁS 
Rua 21 Qd.04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP: 75.945-000 – Edealina-GO 

 Art. 3º  - Os candidatos que tiveram médias finais iguais 

foram classificados de acordo com os critérios de desempate estabelecidos no 

Edital nº 001/2011. 

 Art. 4º  - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 

anos, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público 

da Administração Pública Municipal. 

 Art. 5º  - Fica determinado à Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento que tome as providências necessárias para a 

convocação e posse dos aprovados, observando-se rigorosamente a ordem de 

classificação. 

 Art. 6º  - Fica determinado à Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento que tome as providências necessárias para dar 

publicidade aos atos, nos termos da Lei Orgânica Municipal, sendo o placar da 

Prefeitura Municipal o local oficial para afixação das convocações pertinentes, 

bem como o site da empresa responsável pela aplicação do Concurso Público. 

 Art. 7º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se às disposições em contrário. 

 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Edealina, aos 13 dias do 

mês de janeiro de 2012. 

 

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 


